2026年民生实事及基层建设-食堂服务餐饮服务采购项目

成交公告

一、招标编号：ZYZB-2026-0030

二、项目名称：2026 年民生实事及基层建设-食堂服务餐饮服务采购项目

三、成交信息

成交供应商名称：北京马连道顺天餐饮管理有限公司

成交供应商地址：北京市丰台区马连道欣园 7号楼 205 室

成交金额：大写：人民币壹佰捌拾玖万柒仟零贰拾元整

小写：¥1,897,020

四、主要标的信息

标的名称：2026 年民生实事及基层建设-食堂服务餐饮服务采购项目

服务范围（项目用途）：为甲方职工提供周一至周五的早餐、午餐、晚餐服务；

周六周日及节假日值班餐服务，根据甲方需求提供供餐服务。（详见磋商文件第

四章项目采购需求）

服务时间（合同履行期限）：2026 年 2 月 1 日-2026 年 12 月 31 日，共计 11 个

月。

服务标准：《中华人民共和国食品安全法》、《中华人民共和国食品安全法实施

条例》、《餐饮服务食品安全监督管理办法》、《餐饮服务许可管理办法》。